



## Innkalling

### STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

<b>Gruppe</b>	: <b>Hovedstyre</b>	Arkiv	:
<b>Møtetype</b>	: <b>Styremøte</b>	Nr.	: 44
<b>Tid, sted</b>	: <b>20. september 2022, klokka 17.30, Marsvegen 1</b>	Ref.	: TSK
<b>Innkalt</b>	: Asle Eide, Therese Keiseraas, Stian Følstad, Kristin Thrane, Katrine Forså, Ina Sandvik, Mia Aurora Berg-Mjaaland, Per Arnold Dyrkoren, Espen Nordbye, Ann-Kristin Andreassen, Mats Hegg Jacobsen Forfall: Katrine Forså, Mats Hegg Jacobsen,		
<b>Fordeling</b>	:		
<b>Neste møte</b>	: <b>xx. oktober 2022</b>		
Sak nr.	Sak	Frist/ansvar	
502	<b>Beslutningssak:</b> Valg av referent til styremøte <b>Vedtak: Therese Keiseraas</b>	IS	
503	<b>Informasjonssak: Økonomi/regnskapsrapport</b> Saldo pr. 18.09.22 er kr 726 867,-. Likviditeten er meget god. Samarbeidspartnere skal faktureres i løpet av september. Treningsavgift faktureres i løpet av september. Normale driftsutgifter påløper fortløpende eksempelvis reiser, innkjøp til arrangement osv.	IS	
504	<b>Beslutningssak: Honorar J12</b> Hei  Jeg ber dere se på det som ble gitt av trenings honorar til trenere på J14 (de som var J12 i fjor). Øystein som trener fikk sitt honorar mens Mia fikk ikke. Hun var også trener for laget i hele sesongen i fjor.  Ønsker tilbakemelding på denne forespørselen.  Mvh Lise-Merethe Mentzoni  <b>Beslutning: Vi honorer trener i etterkant. Samme honorar som annen trener på laget</b>	INA/SF	
505	<b>Diskusjonssak: Trenere til J12</b> Hei  Sak til styremøte i Bravo	SF	

	<p>Jeg har gjennomført foreldremøte om å få noen foresatte til å kunne være trener til J12</p> <p>Ingen hadde kompetanse eller tid, dermed ingen foresatte som kan være trener.</p> <p>Hva kan styret i Bravo gjøre og ber om dialog videre føres med Lill-Bente Nikolaisen som er foreldrekontakt på J12</p> <p>Referat fra foreldremøte er sendt til Stian på melding inne på spond.</p> <p>Mvh Lise-Merethe Mentzoni</p> <p><b>Beslutning: Foreldregruppe må stille opp med ansvarlig foreldre for kamp og oppmøte på trening. Mia Mjåland tar ansvar for treninger.</b></p>	
506	<p><b>Informasjonssak: Klubbhus</b></p> <p>Orientering om klubbhuset. Lang saksbehandlingstid. Er til politisk behandling.</p>	PAD
507	<p><b>Diskusjonssak: J10</b></p> <p>Over 20 jenter, alle gutter er sluttet. Noen ganger 30 spillere på Lunheim. Store plassutfordringer. Samkjøring med gruppe underfra.</p> <p><b>Beslutning: Sak tas i sportslig utvalg.</b></p>	MIA
508	<p><b>Diskusjonssak: Dugnad</b></p> <p>Kristin har lite tid til dugnaden for julegavepapir. Delegeres til andre.</p> <p><b>Beslutning: Stian tar ansvar for å få ansvarlige i klubben.</b></p>	KT